



Vlastimil Adámek - Forestones

Havlíčkova 29

407 21 Česká Kamenice

IČO [REDACTED]

DIČ: CZ7807172373

Váš dopis značky / ze dne

č. j. / spisová značka

datum

vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 02471/2023

4.4. 2023



Věc: Objednávka Směrovky NPCS (Mlýnská cesta) – výroba a instalace

Objednávám u Vás výrobu a instalaci směrovek NPCS 640 x 140 x 26 MD, Kruh 140 x 26 MD:

Směrovka – 640x140x26 MD (materiál, opracování, povrchová úprava)	65 ks	450 Kč	29.250 Kč
Texty (grafické práce, CNC obrábění, probarvení)	65 ks	1.050Kč	68.250 Kč
Instalační sada (závitové vložky, duralové pásky, vruty)	65 ks	150 Kč	9.750 Kč
Směrovka (kruh) – 140x140x26 MD	8 ks	380 Kč	3.040 Kč
Instalační sada	8 ks	150 Kč	1.200 Kč
Instalační práce, 2 osoby x 8hod	16 hod	350 Kč	5.600 Kč

Celkem bez DPH 117.090 Kč

Celkem vč. DPH 21% 141.679 Kč

Cena celkem nepřesáhne **117.090 Kč bez DPH** a je splatná na základě vystavené faktury po dokončení celé zakázky převodem na účet.

S p [REDACTED]

Mg [REDACTED]

ředitel odboru veřejných vztahů

Cenová nabídka

směrovky

Směrovka – 640x140x26 MD (materiál, opracování, povrchová úprava)	65 ks	450 Kč	29.250 Kč
Texty (graфické práce, CNC obrábění, probarvení)	65 ks	1.050 Kč	68.250 Kč
Instalační sada (závitové vložky, duralové pásky, vruty)	65 ks	150 Kč	9.750 Kč
Směrovka (kruh) – 140x140x26 MD	8 ks	380 Kč	3.040 Kč
Instalační sada	8 ks	150 Kč	1.200 Kč
Instalační práce 2 osoby x 8hod	16 hod	350 Kč	5.600 Kč
Celkem	bez DPH		117.090 Kč
Celkem	vč. DPH 21%		141.679 Kč

Směrovky NPCS

640 x 140 x 26 MD

Kruh 140 x 26 MD

<	Pravčická brána	<u>9 km</u> 3:15 h
<	HŘENSKO BUS · P · přívoz · vlak	<u>6,5 km</u> 2:00 h
<	Divoká soutěska lodičky	<u>2,5 km</u> 0:45 h
<•	JANOV rozhledna	<u>2 km</u> 0:35 h